РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    10.02.2023 г.                     а.  Эльтаркач                   № 16

О  признании  утративши  силу
постановления № 31 от 19.07.2022г.

                 В соответствии с Федеральным законом № 131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003г., во исполнение протеста  Усть-Джегутинскоц межрайонной прокуратуры от 31.01.2023 № 07-02-2023, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление   администрации Эльтаркачского  поселения  от 19.07.2022   №  31   «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2023год».
2. Обнародовать  настоящее постановление  на информационном  стенде  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Эльтаркачского
сельского поселения                                                             Б.А.Айбазов

[bookmark: _GoBack]